

Clausen & Klausen Holding ApS

**Tinghøjvej 14
8920 Randers NV**

CVR-nr. 39 05 92 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. januar 2018

Adam Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausen & Klausen Holding ApS
Tinghøjvej 14
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 05 92 07

Regnskabsperiode: 26. oktober - 31. december 2017

Hjemsted: Randers

Direktion

Mikkel Clausen
Adam Klausen

Pengeinstitut

Sydbank
Kirkegade 1
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 579.792, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.288.665.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved indskud af kapitalandel i TJ VVS & Blik ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-10.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>589.047</u>
Resultat før skat		578.252
Skat af årets resultat	1	<u>1.540</u>
Årets resultat		<u><u>579.792</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.047
Overført resultat		<u>434.945</u>
		<u><u>579.792</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>1.604.660</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.604.660</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.297.920</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.297.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.902.580</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>130.174</u>
Tilgodehavender		<u>130.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.174</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.032.754</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.047
Overført resultat		1.093.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>1.288.665</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.464</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.464</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.011.050</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.011.050</u>
Gæld til realkreditinstitutter		48.088
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		467.856
Selskabsskat		126.170
Anden gæld		<u>37.591</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>730.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.741.625</u>
Passiver i alt		<u>3.032.754</u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-4.004
Årets udskudte skat	<u>2.464</u>
	<u>-1.540</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang i årets løb	<u>1.604.660</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.604.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.604.660</u>

Noter

	<u>2017</u>
	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>708.873</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>708.873</u>
Årets resultat	<u>589.047</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>589.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>1.297.920</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
TJ VVS & Blik ApS	Randers	100%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Indskud i forbindelse med stiftelse	50.000	658.873	0	0	0	708.873
Overført fra overkurs ved emission	0	-658.873	0	658.873	0	0
Årets resultat	0	0	39.047	434.945	105.800	579.792
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	39.047	1.093.818	105.800	1.288.665

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017
	kr.
Virksomhedskapital 26. oktober 2017	0
Tilgang i året	50.000
Virksomhedskapital	50.000

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.059, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.605.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 170 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed datterselskabets engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 0.